





# **BKN-Produktion A/S**

Langemosevænget 1, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 44 11 34 73

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

Dirigent:

.....  
Bjarne Kruse Nielsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**BKN-Produktion A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	BKN-Produktion A/S
Adresse, postnr. by	Langemosevænget 1, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	44 11 34 73
Stiftet	12. juni 2023
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 33 19 66
Bestyrelse	Birgitte Vilsøe Nielsen, formand Bjarne Kruse Nielsen Peter Klindt Eilertsen
Direktion	Bjarne Kruse Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 205.385 kr. mod et underskud på 592.118 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 583.728 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.462.686	6.626.773
2	Personaleomkostninger	-6.785.170	-7.015.145
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-238.512	-231.349
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	439.004	-619.721
3	Finansielle indtægter	49.542	48.165
4	Finansielle omkostninger	-198.267	-186.301
	<b>Resultat før skat</b>	290.279	-757.857
5	Skat af årets resultat	-84.894	165.739
	<b>Årets resultat</b>	205.385	-592.118

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>205.385</u>	<u>-592.118</u>
<u>205.385</u>	<u>-592.118</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	871.250	922.500
		<u>871.250</u>	<u>922.500</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.326.262	1.513.524
		<u>1.326.262</u>	<u>1.513.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.197.512</u>	<u>2.436.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.518.110	1.367.803
		<u>1.518.110</u>	<u>1.367.803</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.548.701	1.410.843
	Udskudte skatteaktiver	17.790	91.510
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.411	44.693
	Andre tilgodehavender	142.288	0
		<u>2.718.190</u>	<u>1.547.046</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.273</u>	<u>440.447</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.240.573</u>	<u>3.355.296</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.438.085</u></u>	<u><u>5.791.320</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	183.728	-21.657
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>583.728</u>	<u>378.343</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.221.356	4.364.220
		<u>4.221.356</u>	<u>4.364.220</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	474.359	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.411	514.160
	Anden gæld	563.231	534.597
		<u>1.633.001</u>	<u>1.048.757</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.854.357</u>	<u>5.412.977</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.438.085</u>	<u>5.791.320</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	570.461	970.461
Overført via resultatdisponering	0	-592.118	-592.118
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	400.000	-21.657	378.343
Overført via resultatdisponering	0	205.385	205.385
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>400.000</u>	<u>183.728</u>	<u>583.728</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.715.015	6.078.641
Pensioner	741.566	678.087
Andre omkostninger til social sikring	189.368	171.349
Andre personaleomkostninger	139.221	87.068
	<u>6.785.170</u>	<u>7.015.145</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.815	36.982
Andre finansielle indtægter	<u>3.727</u>	<u>11.183</u>
	<u>49.542</u>	<u>48.165</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	193.608	186.168
Andre finansielle omkostninger	<u>4.659</u>	<u>133</u>
	<u>198.267</u>	<u>186.301</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	64.309	-165.739
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20.585</u>	<u>0</u>
	<u>84.894</u>	<u>-165.739</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.025.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.025.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	102.500
Afskrivninger	<u>51.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>153.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>871.250</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

**kr.**

**Produktions-  
anlæg og  
maskiner**

---

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.872.623</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.872.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	359.099
Afskrivninger	<u>187.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>546.361</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>1.326.262</u></u>



Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder tilbagebetales i takt med, at selskabet har den nødvendige likviditet hertil. Der forventes ikke tilbagebetaling for det kommende år, mens 0 t.kr. forventes at forfalde senere end 5 år fra balancedagen.



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BKN-Ejendomme ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 194 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 mdr. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på it-udstyr, maskiner og biler på i alt 574 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 23-34 mdr.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomhedspant for en værdi af 1.000 t.kr.  
Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 5.393 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for BKN-Ejendomme ApS' engagementer med Sydbank.